
Informacja 

z realizacji interpelacji i wniosków 

zgłoszonych na sesji Rady Miejskiej w Staszowie

w dniu 16.07.2018 r. i 10.08.2018 r.

Na sesji  Rady Miejskiej  w Staszowie w dniu  16.07.2018 r. i  10.08.2018 r.  zgłoszono 4

interpelacje,  które zostały  przekazane  do  Wydziału  Infrastruktury  Komunalnej  i  Ochrony

Środowiska.

Z ogólnej liczby 4 zgłoszonych interpelacji:

• 2 interpelacje zostały załatwione zgodnie z kompetencją, a dotyczyły one:

- wykonania zabiegów pielęgnacyjnych drzew rosnących na terenach nieruchomości przy ul.

Komisji Edukacji Narodowej w Staszowie (użytkownikiem wieczystym w/w terenów jest

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Staszowie, ul. Langiewicza 11, 28 – 200 Staszów. Wobec

powyższego  niniejsza interpelacja została skierowana do Spółdzielni Mieszkaniowej

w Staszowie z prośbą o dokonanie przeglądu drzew);

- wykonania na drodze wojewódzkiej Nr „W-764” Kielce – Suków – Raków – Staszów –

Połaniec, w Staszowie w rejonie skrzyżowania ulic: Kolejowa – Zielona Dolina przejścia

dla  pieszych (wykonanie  zmiany  oznakowania  w/w  drogi  należy  do  kompetencji

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, który jest zarządzającym

tą  drogą.  W związku  z  czym  wniosek  została  pismem  z  dnia  20.07.2018  r.,  znak:

IKOŚ.0003.16.2018.I  skierowany do Świętokrzyskiego  Zarządu Dróg Wojewódzkich

w Kielcach celem zbadania jego zasadności).

• oraz 2 interpelacje są w trakcie realizacji, a dotyczą one:

- remontu schodów znajdujących się między garażami na ulicy Komisji Edukacji Narodowej

w Staszowie (Gmina Staszów na bieżąco realizuje naprawy chodników, ciągów pieszo –

jezdnych a także schodów. Tylko w roku 2018 dokonano naprawy ubytków, zapadnięć

i  wyrw  w  chodnikach  m.in.  na  ulicach:  Mickiewicza,  Jana  Pawła  II,  Wschodniej,

Niepodległości,  Rynek.  Naprawa  wnioskowanych  schodów,  wobec  stopnia  ich

zniszczenia w zasadzie sprowadza się do wybudowania ich od podstaw. W związku

z powyższym decyzja o terminie rozpoczęcia działań naprawczych zostanie podjęta po

określeniu zakresu robót oraz wyszacowaniu kosztów naprawy).

-  wykonanie zmiany organizacji ruchu poprzez przekwalifikowanie drogi dwukierunkowej

na jednokierunkową na ulicy Kołłątaja w Staszowie, pozostawiając ulicę Komisji Edukacji
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Narodowej  do ulicy Konstytucji  3  – go Maja w Staszowie,  jako odcinek drogi  o ruchu

dwukierunkowym (Obecnie  ruch  pojazdów  na  ulicach:  Kołłątaja,  Komisji  Edukacji

Narodowej oraz Konstytucji 3 – Maja odbywa się zgodnie z obowiązującym projektem

oznakowania i organizacji ruchu. Zmiana oznakowania ulicy Kołłątaja wiązałaby się

ze zmianą obowiązującego projektu oznakowania i organizacji ruchu na w/w ulicach.

Sprawa ta zostanie poddana do weryfikacji przy najbliższym przeglądzie oznakowania

ulic miasta Staszowa. Podczas przeglądu ulic przy udziale przedstawicieli  Wydziału

Komunikacji  Starostwa  Powiatowego  w  Staszowie,  Komendy  Powiatowej  Policji

w  Staszowie  i  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie  zostanie  przeanalizowana

propozycja dokonania zmiany organizacji  ruchu w ulicy Kołłątaja w Staszowie.  Na

okoliczność  oznakowania  ulic  zostanie  sporządzony  protokół,  który  w  przypadku

zatwierdzenia zmian przez w/w komisję stanowić będzie podstawę rozpoczęcia prac

mających  na  celu  zmianę  organizacji  ruchu,  czyli  opracowania  nowego  projektu

organizacji  ruchu  na  w/w  ulicach.  O  terminie  przeglądu  oznakowania  ulic  miasta

Staszowa zostanie wnioskodawca poinformowany, celem wzięcia udziału).

Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

     ( - ) Leszek Kopeć
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